Tel 961686055
Ficha Técnica de Producto
Bridas Reutilizables de bolas de doble ojal
Fecha 14 de Junio 2018
Última Revisión Enero 2021
Producto Bridas Reutilizables de Bolas

tutores, etc..
Este tipo de bridas son fáciles de colocar y no es necesaria ninguna herramienta: se insertar la
punta por el ojal y, una vez alcanzado el perímetro deseado, se desplaza por el ojal hacia la
parte más estrecha, donde se queda fijada.
Se fabrican en blanco, negro y cualquier color bajo pedido.
Referencia Diámetro
bola (mm)
Largo
(mm)
Diámetro
Máximo (mm)
Resistencia
tracción
(N)
Material nº Ojales
BR-BOL-NY-100 2,5 100 25,0 - Poliamida 6.6 1
BR-BOL-NY-150 2,5 150 36,0 - Poliamida 6.6 1
BR-BOL-NY-200 2,5 200 51,9 - Poliamida 6.6 1
BR-BOL-NY-210 4,5 210 53,5 230 Poliamida 6.6 2
BR-BOL-NY-310 4,5 310 83,8 230 Poliamida 6.6 2
BR-BOL-NY-460 6,5 460 129,5 540 Poliamida 6.6 2
BR-BOL-NY-610 6,5 610 175,2 540 Poliamida 6.6 2
BR-BOL-PE-185 5,0 185 185 160 Polietileno 2
BR-BOL-PE-235 5,0 235 235 160 Polietileno 2
BR-BOL-PE-315 5,0 315 315 160 Polietileno 2
BR-BOL-PE-500 7,5 500 500 350 Polietileno 2
BR-BOL-PE-650 7,5 650 184,7 350 Polietileno 2